Tatimpagues KOBRA SCURITY sh.p.k VITI 2011
NIPT K81618502N
Ne leke
Peruana  [Periaana |
NR AKTIVET Raportuese |Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 1,468,964 1,189,532
1 Aktivet Monetare 322,139 219,055
- Banka 322,139 219,055
- Arka - -
2 Aktivet e tjera financiare afatshkurtera 1,146,825 970,477
- Kerkesa te arketueshme(humbje e vitit ) - 356,701
- Te tjera te arketueshme(kliente) 975,486 456,900
- Instrumente te tjera financiare borxhi
- Kerkese arketimi per mbipagese tatimi 171,339 120,226
- Kerkese arketimi nga Nj.Vlersime Tatimore 36,650
3 Inventari - -
- Lende e Pare
- Prodhim ne Proces
- Produkte te gatshme
- Parapagesa per furnizime - -
- Te tjera
1l AKTIVET AFATGJATA 6,982 9,309
4 Aktivet afatgjata materiale 6,982 9,309
- Toka
- Ndertesa
- Makineri e pajisje
- Aktive te tjera afatgjata materiale(informatik) 6,982 9,309
5 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE 1,475,946 1,198,841




Tatimpagues KOBRA SCURITY sh.p.k VITI 2011
NIPT K81618502N
Periudha Periudha
nrR |PASIVET DHE KAPITALI Raportuese  |Paraardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 909,753 634,401
1 Huamarrjet - -
- Overdraftet Bankare
- Huamarrje afatshkurtera
2 Detyrimet Tregetare 909,753 634,401
- Te pagueshme ndaj Furnitoreve 314,981 110,532
- Te pagueshme ndaj punonjesve
- Detyrime per Sig.Shoq dhe Shendetesore 358,896 316,435
- Detyrime Tatimore per TAP-in 72,000 62,700
- Detyrime tatimore per tatim fitimi
- Detyrime Tatimore per TVSH-ne 163,876 71,858
- Detyrime tatimore tatim burimi
- Debitore kreditore te tjere -
- Parapagime te arketuara
- Deyrime te tjera ndaj ortakut
- Deyrime nga Nj-Vlersime Tatimore 72,876
Il | PASIVET AFATGJATA -
1 Hat afatgjata -
2 Te tjera afatgjata -
1] KAPITALI 566,193 564,440
1 Kapitali | Pronari
2 Rezervat 186,965
3 Fitimi ( Humbja) e vitit financiar 379,228 564,440
TOTALI | PASIVEVE 1,475,946 1,198,841




Tatimpagues KOBRA SCURITY sh.p.k VITI 2011
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Periudha Periudha
nk |PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Raportuese  |Paraardhese
| TE ARDHURAT 6,475,872 6,117,618
- Te ardhura nga aktiviteti 6,475,082 5,862,000
- Te ardhura te ndryshme 790 255,618
- Te tjera te ardhura
Il SHPENZIMET 6,054,507 5,553,178
1 Shpenzime per materiale
- Inventar ne celje
- Shpenzime per mallrat e prodhuara
- Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 5,789,230 5,184,941
- Paga 4,960,780 4,442 965
- Siguracione 828,450 741,976
3 Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 2,327 3,103
4 | TeTjera Shpenzime 254,861 358,421
- Te tjera shpz.adminisrative 30,000
- Qira 42,000 86,100
- Mirembaitje riparime
- Te ndryshme-sherbime 65,840 28,000
- Taksa rregjistrimi-tatime Bashkiake etj 10,120 10,120
- Shpz. Postare e telefon 136,901 204,201
- Energji uje etj
- Karburant,gaz etj
- Te tjera shpenzime
5 |Shpenzime financiare 8,089 6,713
- Interesa dhe komisione bankare 8,089 6,713
- Te tjera
A  |Fitimi para tatimeve 421,365 564,440
Fitim | | vitit ushtrimor
6 |Fitim per mbyllje humbjen e mbartur 356,701
7 |Tatimi mbi fitimin 42,137 20,774
B |Fitimi pas tatimit 379,228 186,965
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Tatimpaguesi KOBRA SECURITY sh.p.k
NIPT ) K81618502N
Tel : 31/12/2011

INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE

Shuma
Monedha e Shuma
Emertimi | Bankes NR.Llogarise Huaj Leke
RAIFFEISEN BANK 5500182499 322,138.91
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SHUMA 322,138.91

ADMINISTRATORI

Odhise ANDREA
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SUBJEKTI. KOBRA SECURITY sh.p.k

INVENTARI | AUTOMIJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2011

Lloji | automijetit Kapaciteti Targa Vlera
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Shogqeria "Kobra Security" shpk

NIPTI_K61618502N

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

.. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/01/2011 Shtesa | Pakesime 31/12/2011
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri paisj 0 0 0 0 0
4 Mijete transpo 0 0 0 0 0
5 kompjuterike/ 1 15,198 0 0 15,198
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 15,198 0 0 15,198
Amortizimi A.A.Materiale 2011
o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/61/21011 Shtesa | Pakesime 31/42/2611
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri,paisj 0 0 0 0 0
4 Mjete transpo 0 0 0 0 0
5 kompjuterike/| 1 5,889 2,327 0 8,216
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 5,889 2,327 0 8,216
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
.. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/61/2611 Shtesa | Pakesime 31/#2/2511
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,pais, 0 0 0 0
4 Mjete transpo 0 0 0 0
5 kompjuterike/ 1 9,309 0 2,327
1 Zyre 0] 0 0 0
2
3
4
TOTALI 9,309 0 2,327
Administratori

Odhise ANDREA
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SHOQERIA " Kobra Security" shpk
NIPT K61816502N

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2011 Viti 2010

TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 6,475,082 5,862,000
701/702/7

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 6,475,082 5,862,000
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
C) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per {72 11300

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 790 255,618
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 6,475,872 6,117,618




SHOQERIA " Kobra Security" shpk
NIPT K61618502N

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2011 | Viti 2010
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 245 348
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102
c) Malira té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 245 348
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 5,789 5,185
a- Pagat e personelit 641 12201 4,961 4,443
b- Shpenzimet pér sig.shoqgérore dhe shéndetsore 644 12202 828 742
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 2 3
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 8 7
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 8 7
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 10 10
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 10 10
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
11) Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 6,054 5,553
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 20 20
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

dministratori




SHOQERIA Kobra Security shpk

NIPTI K61618502N
Pasqyre Nr.3
000/leke
_ Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7(Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
L1} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 6,476
) Totali i te ardhurave nga sherbimet 6,476
TOALI (I+11+111+IV+V) 6,476

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

19

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

1

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

20

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori

Odhise ANDREA




